Российская Федерация
 Республики Хакасия
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2015 г.										              № 43
с. Новороссийское

	Об отмене постановления администрации Новороссийского сельсовета от 08.10.2014 г. №58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на территории муниципального образования Новороссийского сельсовета »

   Руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация  Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 08.10.2014 г. №58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на территории муниципального образования Новороссийского сельсовета », отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Новороссийского сельсовета 	                  О.В. Абаринова